РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2012                              г. Западная Двина                           № 172

В целях увеличения оплаты труда в муниципальном казенном учреждении « Отдел культуры, физкультуры, спорта и работы с молодежью администрации Западнодвинского района» и на основании постановления Правительства Тверской области « О внесении изменений в постановление Администрации Тверской области  №561-пп от 28.09.2012 года, администрация Западнодвинского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести в Положение о порядке и условиях оплаты и стимулирования труда в  муниципальном казенном учреждении «Отдел культуры, физкультуры, спорта и работы с молодежью администрации Западнодвинского района», утвержденное постановлением главы № 2659 от 26.10.2010 года следующие изменения:
2. Порядок и условия оплаты труда работников занимающих общеотраслевые должности служащих

    2.1. Должностные оклады работников устанавливаются в соответствии со штатным расписанием МКУ «ОКФМ» администрации Западнодвинского района, утверждёнными руководителем учреждения, согласованными с Учредителем, и определяются в следующих размерах

	Профессиональные квалификационные группы и квалификационные уровни
	Муниципальный должностной оклад, руб.

	«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	1 квалификационный уровень

	Без категории: экономист, бухгалтер, бухгалтер-ревизор.
	5970

	2 квалификационный уровень

	2 категория: экономист, бухгалтер, бухгалтер-ревизор.
	6149

	3 квалификационный уровень

	1 категория: экономист, бухгалтер, бухгалтер-ревизор.
	6329

	4 квалификационный уровень

	Ведущие: экономист, бухгалтер, бухгалтер-ревизор
	6523

	5 квалификационный уровень

	Заместитель главного бухгалтера
	6715

	«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1 квалификационный уровень

	Начальники отделов: финансового, юридического  и т.д.
	7213

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Маринину О.Ю.

4.  Настоящее постановлением вступает в силу со дня его подписания  и распространяет свое действие на  правоотношения, возникшие с 01.10.2012г.

     Глава района     Ю.В. Тимофеев

О внесении изменений в постановление главы района от  26.10.2010 года

№ 2659